
Processo de Licitações e Compras Nº 54/2023

Dispensa de Licitação: 39/2023

EXTRATO DE COMPRA

CONTRATADA: M.S. CARDOSO ABREU – CNPJ: 34.894.981/0001-80.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Controle de
Pragas e Vetores, Desinsetização e Desratização, bem como de higienização de caixas d’água,
com  fornecimento  de  mão  de  obra  e  matéria-prima  necessárias  ao  tratamento  a  ser
realizado nas instalações da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé situada na
Rua  Bom  Jesus,  nº  145,  Centro,  Tremembé/SP,  através  de  prestação  de  serviços
especializados, de acordo com as conmdições e especificações constantes deste documento.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 - Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

3.3.90.39.78 – Limpeza e Conservação

VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais).

Tremembé, 20 de julho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras Nº 54/2023
	EXTRATO DE COMPRA
	CONTRATADA: M.S. CARDOSO ABREU – CNPJ: 34.894.981/0001-80.

		2023-07-20T13:48:17-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




